O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(52) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado

da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(52) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL

Nome ResultadoInscrição Nota

Eiji Renan Takahashi N/C Eliminado9452

Evania da Silva Novak Franco 8.46 Classificado9356

Jéssica Buzatto Prudencio N/C Eliminado9078

Lucas dos Santos Fernandez N/C Eliminado9335

Luís Henrique de Santana 7.94 Classificado9462

Pablo Henrique Perondi N/C Eliminado9111

Roney Peterson Pereira 9.01 Classificado9179

Welinton Anderson Rocha N/C Eliminado9089

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 5 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Pós-Dr. Luciano Gonsalves Costa

Prof. Dr. Wladimir Sérgio Braga ________________________________

Prof. Dr. Oscar Rodrigues dos Santos ________________________________

05/05/2023 14.57.33 Página 1 de 1